
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
OADtNETE DO REITON 

ATO DA REITORIA N9 p/9 	/81 

O Presidente da Fundação e Reitor da Universidade 

de Brasília, no usé de suas atribuições e tendo em vista o cons 

tante no OI.CIS n9 105/80, 

RESOLVE: 

Dispensar, por término de mandato, o Professor 

ROQUE DE BARROS LARAIA da função de Chefe do Departamento de 

Ciências Sociais do Instituto de Ciências Humanas, a partir 

desta data. 

Brasília, 15 de janeiro de 1981. 

LUIZ OTAVIO MORAES DE SOUZA CARMO 

Vice Reitor no Exercício 

da Reitoria 

cc: VRT/PES/CIS/IHD/SPR 

/n... 


	Page 1

